

CD 48-7.7f Crestas Park Fence Replacement

BASE BID				Allegheny Fence	
Item	Description	Quant.	Unit	Unit Price	Total Price
1	6' High Woven Wire Fence	440	LF	\$ 68.20	\$ 30,008.00
2	Grass Restoration	1,700	SY	\$ 4.00	\$ 6,800.00
Subtotals				TOTAL	\$ 36,808.00

ALTERNATE BID					
Item	Description	Quant.	Unit	Unit Price	Total Price
1	4' Wide Double Gate	1	EA	\$ 1,820.00	\$ 1,820.00
2	Remove Existing Woven Wire Fence	230	LF	\$ 16.00	\$ 3,680.00
3	New 10' High Woven Wire Fence	230	LF	\$ 72.00	\$ 16,560.00
Subtotals					\$ 22,060.00

Grand Totals:

\$ 58,868.00